

Heede Bolcher A/S
Dianavej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. april 2015 - 31. marts 2016

CVR-nr. 25 11 83 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Keld Norup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heede Bolcher A/S

Dianavej 9

7100 Vejle

Telefon: 75 82 55 00

Telefax: 75 82 57 73

Hjemmeside: <http://www.heedebolcher.dk>

CVR-nr.: 25 11 83 40

Stiftet: 20. december 1999

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

16. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Gustav Heede, Brønsvigvej 3, Vejle Øst, formand

Søren Elkjær Vang, Münstervej 35, Strib

Søren Landtved, Gartnervænget 1, Asperup

Direktion

Søren Elkjær Vang, Münstervej 35, Strib

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Modervirksomhed

CMC Holding Vejle A/S

Brønsvigvej 3, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet producerer bolcher, som afsættes på hjemmemarkedet og eksportmarkeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.197.558 mod 17.163.173 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.253.353 mod 2.209.026 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På trods af et mindre fald i aktiviteten formår selskabet at forbedre årets resultatet væsentligt i forhold til sidste år.

Ledelsen forventer et resultat for det kommende år, som ligger lidt under resultatet i det aflagte regnskab for 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	18.197.558	17.163.173
1 Personaleomkostninger	-12.328.898	-12.411.641
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.324.752	-1.531.206
Resultat før finansielle poster	4.543.908	3.220.326
Finansielle omkostninger	-273.128	-296.640
Resultat før skat	4.270.780	2.923.686
Skat af årets resultat	-1.017.427	-714.660
Årets resultat	3.253.353	2.209.026
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	53.353	509.026
Disponeret i alt	3.253.353	2.209.026

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		6.631.838	6.728.912
Indretning af lejede lokaler		313.007	444.257
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.944.845</u>	<u>7.173.169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.944.845</u>	<u>7.173.169</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		2.256.794	2.390.737
Varer under fremstilling		290.894	197.300
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		510.823	471.866
Varebeholdninger i alt		<u>3.058.511</u>	<u>3.059.903</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.007.088	8.811.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	15.340
Periodeafgrænsningsposter		237.228	14.309
Tilgodehavender i alt		<u>6.244.316</u>	<u>8.877.302</u>
Likvide beholdninger		<u>1.616.494</u>	<u>1.176.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.919.321</u>	<u>13.114.019</u>
Aktiver i alt		<u>17.864.166</u>	<u>20.287.188</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	3.362.024	3.308.671
	Egenkapital i alt	<u>3.862.024</u>	<u>3.808.671</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	230.000	75.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>230.000</u>	<u>75.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.680.685	3.227.510
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.680.685</u>	<u>3.227.510</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.964.000	1.235.000
	Gæld til pengeinstitutter	382.511	2.751.973
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.953.597	5.520.583
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	122.427	0
	Anden gæld	2.468.922	1.968.451
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>3.200.000</u>	<u>1.700.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.091.457</u>	<u>13.176.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.772.142</u>	<u>16.403.517</u>
	Passiver i alt	<u>17.864.166</u>	<u>20.287.188</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	11.041.692	11.035.272		
Pensioner	696.503	802.682		
Andre omkostninger til social sikring	154.447	180.097		
Personaleomkostninger i øvrigt	436.256	393.590		
	<u>12.328.898</u>	<u>12.411.641</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>24</u>		
	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>		
2. Aktiekapital				
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	3.308.671	2.799.645		
Årets overførte resultat	53.353	509.026		
	<u>3.362.024</u>	<u>3.308.671</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2015</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.964.000</u>	<u>0</u>	<u>3.644.685</u>	<u>4.462.510</u>
	<u>1.964.000</u>	<u>0</u>	<u>3.644.685</u>	<u>4.462.510</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Dianavej 9, Vejle. Den årlige husleje er t.kr. 804.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMC Holding Vejle A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.